

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/5/2020**:

Badania granulocytów oraz erytrocytów w cytometrze przepływowym pod kątem obecności klonu PNH

CPV: 85145000-7 – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne

W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy **Udzielający Zamówienia** wyrazi zgodę na wykreślenie pkt. 6 § 1 Załącznika nr 7 do SWKO (Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych).

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** nie wyraża zgody. Zgodnie z art. 27 pkt 4 ust. 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2020 poz. 295 z późn. zm.) **Przyjmujący Zamówienie** jest zobowiązany do prowadzenia sprawozdawczości statystycznej.

Pytanie 2:

Czy **Udzielający Zamówienia** wyrazi zgodę na zmianę treści Załącznika nr 7 do SWKO (Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych) w § 5 pkt 5, który otrzyma poniższe brzmienie:

„**Przyjmujący Zamówienie** jest zobowiązany do wysłania pisemnego wyniku badania (z pełnym zachowaniem ochrony danych osobowych) na swój koszt w terminie do 7 dni kalendarzowych od terminu realizacji zleconego badania określonego w § 1 pkt 4 do siedziby **Udzielającego Zamówienia** (kierując na oddział/poradnię zlecających badanie).

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy **Udzielający Zamówienia** wyrazi zgodę na zmianę treści Załącznika nr 7 do SWKO (Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych) w § 9 pkt 2, który otrzyma poniższe brzmienie:

„ Za termin zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego **Przyjmującego Zamówienie**”

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** nie wyraża zgody.

**Przewodniczący Komisji Konkursowej
dr hab. n. med. prof. SUM Lech Krawczyk**